
Karlovarského ž‹raje.p.o.
"<rajSká správa a údržba silnic

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 SGKOIOV
IČO: 70947023
Č. j.: 172)'I'v'lR!TÚ!2021

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: ||í'220 Modernizace silnice
Stará Role“
identlflkátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P21V0000D717“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 08.12.2021
08:30.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové _ Datum a čas
číslo Název Sídlo ICO doručení Poznámka
nabídky j nabídky

_ K Ryšánce ` `,L SRAGOPROJEK 166816 45272387 06.12.2021

'S' 14700 Praha . 15:26
S.A.vv. . l `Prasná 2324 07.12.2021

IZ“ ĚÉ;"SU"T'NG 40747 Varnsdorf 28718836 14:07

informace O postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. Zákona č. 13412016 Sb., O zadávání veřejných
zakázek. ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu S § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům V § 109 Zákona, jsou autentické, S datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena

Šnabídky
I1. PRAGOPROJEKT. a.S. 780 208,00 Kč vč. DPH

52. 4S.A.W. CONSULTING S.r.O. 11 185 800,00 Kč vč. DPH

` 



i
-.vr<rajská správa a úcírzba silnic

Karlovarského kraje. p .o.

Složení komise

Jméno a příjmení |Podpis
lng. Petr Šťovíček

I Lenka Tomášková
Blanka Makajová

/

V Sokolově dne 08.12.2021

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.

0.,.
11


		Ivana Pitrmocová




